



تذکر عراقچی
در آستانه سفر لودریان به تهران
مذاکره موشکی قابل طرح نیست



سیاست: سیدعباس عراقچی یکی بار دیگر در آستانه سفر ژان ایو لودریان به ایران به دولتمردان فرانسوی یادآور شد که نباید و نمی توانند در تهران موضوع مذاکرات موشکی با ایران را مطرح کنند. اماونل ماکرون که قرار است در آینده نزدیک به تهران سفر کند و وزیر خارجه او که برای تمهید مقدمات این سفر در روزهای آتی به کشورمان سفر می کند، در ماههای اخیر به کرات درباره لزوم تکمیل برنامه با مذاکرات موشکی و تحدید برنامه دفاعی ایران سخن گفته اندو ماکرون گفته است ایران متحد ما نیست و باید درباره برنامه موشکی خود به ما تعهد بدهد. معاون حقوقی و بین الملل وزیر امور خارجه کشورمان که برای چهارمین دور گفت و گوهای سیاسی ایران و فرانسه، پایان هفته گذشته را در پاریس بود، با اعلام این خبر که سفر وزیر خارجه فرانسه به تهران به زودی انجام می شود تأکید کرد: امنیت ملی مهمترین موضوع برای ماست و هیچ جای مذاکره و بحثی دراین باره وجود ندارد. وی افزود: نگرانی ها درباره مسائل منطقه طبیعی است و ما در این باره مواضع کشورمان را تشریح می کنیم اما موضوع تسلیحات دفاعی، برنامه های موشکی و دفاعی ما به هیچ وجه موضوع هیچ گونه مذاکره و بحثی نیست و این را خیلی صریح به طرف های فرانسوی هم گفتیم.

عراقچی با اشاره به مذاکراتش در پاریس گفت: در این دور از گفت وگوها موضوعات متنوعی از جمله روابط دو جانبه و همچنین مسائل بین المللی به ویژه بحث برنامه و سیاست هایی که دولت آمریکا دارد، رایزنی های خوبی انجام گرفت.

اتفاقات ناخوشایندی در انتظار بخش های فرهنگی است
مهر: نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس، با اشاره به ریل گذاری غلط دولت در بودجه فرهنگی گفت: در لایحه بودجه ۹۷ با کاهش اعتبارات در بخش های مختلف فرهنگی مواجه هستیم و با این وضعیت لایحه دولت، سال آینده در حوزه مدیریت فرهنگی کشور اتفاقات ناخوشایندی را شاهد خواهیم بود. پژمان فر درباره میزان تخصیص های صورت گرفته در بودجه فرهنگی در سال های ۹۵ و ۹۶ نیز گفت: متوسط تخصیص ها در بخش فرهنگی نسبت به سایر بخش های کشور به مراتب کمتر بوده است.

اعضای کمیسیون امنیت ملی از کم و کیف بودجه دفاعی سال ۹۷ گفتند

بودجه دفاعی، پشت خاکریز بی توجهی



همچنین محمدجواد جمالی، دیگر عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی اظهار کرد: مهم این است که باید دید جدای این اعداد و ارقام، تا چه حد بودجه عملیاتی می شود و ضرب تخصیص آن مهم تر از میزان رقم اولیه است. همچنین با حضور دولت، اعضای کمیسیون و نیز اعضای ستاد کل نیروهای مسلح، جلسات متعددی برای اولویت بندی حوزه های دفاعی خواهیم داشت.

وی تأکید کرد: در شرایط و تحولات کنونی منطقه خاورمیانه و نیز با توجه به استراتژی های دفاعی کشور و همچنین تهدیدات بین المللی قدرت های بزرگ علیه جمهوری اسلامی، لزوم توجه به توان دفاعی و تقویت فناوری های دفاعی و موشکی را بیش از پیش می طلبد و در شرایط کنونی میزان بودجه دفاعی می تواند پیام های مهمی برای دولت های غربی همچون آمریکا داشته باشد که در پی کاهش نفوذ منطقه ای ایران و محدودیت توان موشکی هستند.

نظر نمایندگان تأمین نشد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره بودجه دفاعی کشور برای سال ۹۷ به قدس گفت: متأسفانه در لایحه بودجه سال ۹۷ که توسط دولت به مجلس شورای اسلامی ارائه شده، اعتبارات

باید بگویم که فعالیت های ما در این صنعت خیلی کند و بعضاً رو به تعطیلی بود.

فاصله زیاد لایحه بودجه تا تحقق ۵ در صدی بودجه عمومی

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در این باره معتقد است که برنامه ششم توسعه تکلیف قانونی برای دولت تعیین کرده است که براساس آن باید سالانه ۵ درصد بودجه عمومی کشور به بنیه دفاعی اختصاص یابد. مطابق گزارشی که توسط ستاد کل نیروهای مسلح تهیه شده و مسئولین وزارت دفاع هم آن را ارائه کردند، لایحه بودجه فعلی تا تحقق ۵ درصد از بودجه عمومی فاصله زیادی دارد و میزان این فاصله چند هزار میلیارد تومانی است. بنابراین قطعاً مجلس در این زمینه ورود پیدا خواهد کرد و تلاش می کند تا دولت به همین مقدار قانونی عمل کند.

سیدحسین نقوی حسینی در ادامه اظهار داشت که مجلس شورای اسلامی مطالبه فرا قانونی درباره بودجه دفاعی ندارد، درحالی که بسیار روشن است که بالاخره این بودجه پیام هایی برای دولت های منطقه و همچنین برای دشمنان دارد. دشمنان جمهوری اسلامی اشکارا تهدید می کنند و مقابله با توان موشکی ما مطرح می شود. بنابراین نمایندگان وظیفه دارند از بنیه دفاعی حمایت کنند.

همچنین نماینده مردم تهران افزود: پیشنهادهای حدود یازده مورد برای جبران کاستی های بودجه دفاعی ارائه شده و نمایندگان این پیشنهادات را در کمیسیون تلفیق مطرح می کنند تا بتوان به سطح قانونی نزدیک شد. یکی از موضوعاتی که هم اعضای کمیسیون و هم مسئولین حوزه دفاعی بر آن تأکید داشتند، معیشت و حقوق پرسنل نیروهای مسلح از جمله بازنشستگان آن بود و براساس قانون باید همسان سازی حقوق بازنشستگان نیروهای مسلح انجام شود و همچنین افزایش دو درصدی حقوق طبق قانون انجام شود.

رئیس دفتر روحانی در گفت وگو با قدس:

حامیان استعفا ی جهانگیری خیر خواه او و دولت نیستند



سیاست/ آرش خلیل خانه | محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور در پاسخ به اظهارات اخیر محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید، اعتدال را یک گفتن و مثنی پذیرفته شده و دارای حامی خواند که از دوره هاشمی رفسنجانی وجود داشته و تأکید کرد: هر گروهی از جمله اصلاح طلبان اگر مشی اعتدالی داشته باشند، با آن ها همراه خواهیم بود.

محمدرضا عارف چندروز پیش در دیدار اعضای شورای مرکزی جبهه اعتدال گرایان اصلاح طلب گفته بود: «اعتدال» را یک گفتن نامی دائم و شرایط زمانی ما را به مسیری برد که واژه «اعتدال» را به «اصلاحات» الصاق کردیم، درحالی که الزاماً نیازی به این کار نبود، چراکه در دل گفتن اصلاحات، اعتدال نهفته است.

رئیس فراکسیون امید در جمله ای کنایه آمیز به جریان حامی دولت، با تأکید بر این که در یک جبهه سیاسی هر حزبی باید وزن خود را در داخل آن جبهه سیاسی بشناسد و با توجه به وزن خود فعالیت کند و انتظاراتش را با توجه به وزن و جایگاه خود هماهنگ کند، خاطرنشان کرد: نگاه قیم بابانه و پدرسالارانه در حرکت جبهه ای نباید وجود داشته باشد و اگر حزب یا احزابی بخواهند نگاه قیم بابانه نسبت به دیگر احزاب داشته باشند، مطمئناً شکست خواهند خورد و حرکت جبهه ای را با مشکل روبه رو خواهند کرد.

حمایت اصلاح طلبان از روحانی معنایش الصاق اعتدال به آنها نیست

رئیس دفتر رئیس جمهور اما در گفت وگو با خبرنگار ما اظهار داشت: اگر آقای عارف چنین حرفی را گفته باشند باید عرض کنم که دولت آقای روحانی از اول دولت اعتدال بود و در سال ۹۲ با همین نام و شعار به میدان آمد. این که در انتخابات ۹۶ عده ای از اصلاح طلبان آمدند و از دولت آقای روحانی اعلام حمایت کردند به این معنا نیست که اعتدال به آن ها الصاق شده است.

واعظی تصریح کرد: اعتدال به عنوان یک مشی وجود داشت، حالا این که یک گروه سیاسی می گوید اعتدال در ذات ما وجود دارد، اتفاق خوبی است و ما از این استقبال می کنیم، زیرا این چیزی است که ما دنبالش بودیم؛ این که اعتدال در همه جریان ها غالب شود. اگر مشی اعتدال در هر گروه سیاسی وجود داشته باشد با ما همراه هستند و ما هم با آن ها همراه خواهیم بود.

رئیس دفتر رئیس جمهور تأکید کرد: این که گفته شود اعتدال یک گفتن نیست، حرف نادرست و بی معنایی است. قطعاً اعتدال یک گفتن سیاسی است. اگر در دوران خود سازندگی یک مشی و گفتن بود، اگر اصول گرایی یک گفتن است و اگر اصلاحات خودش را به عنوان یک گفتن در دوره ای از مدیریت کشور معرفی کرد، اعتدال به طریق اولی یک مشی و گفتن است و درباره این مفهوم کار زیادی شده و کتاب ها و مقالات متعددی منتشر شده است. محمود واعظی گفت: اعتدال شیوه ای است که آقای هاشمی کشور را با آن اداره کرد و آقای روحانی هم بیش از ۴ سال است کشور را با همین گفتن اداره می کند. ما اعتقاد داریم اعتدال در کشور جایگاه خود را به عنوان یک گفتن دارد و ما نیز به آن پایبندیم.

رئیس دفتر رئیس جهو هر همچنین درباره پیشنهاد برخی چهره های اصلاح طلب به اسحاق جهانگیری برای استعفا و فاصله گرفتن از روحانی برای آن که کارنامه دولت روحانی به پای او نوشته نشود و بتواند در انتخابات بعدی به عنوان نامزد اصلاح طلبان (و اپوزسیون دولت) وارد رقابت ها بشود به خبرنگار ما گفت: کسالی که چنین حرف هایی را در جامعه می زند، نه خبر خرابه آقای جهانگیری هستند، نه خیر خواه دولت و نه می خواهند به ما کمک کنند.

وی افزود: هیچ اختلافی میان آقای جهانگیری با دولت، وزرا یا شخصی آقای روحانی وجود ندارد. ما نه از ایشان و نه از دیگر اعضای دولت چیزی که مؤید اختلاف باشد نشنیده ایم و به این حرف ها هم اعتنا نمی کنیم.

آگهی مزایده شماره ۱۰-۹۶ (تجدید شده)

دستگاه مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان
نوع مزایده: عمومی یک مرحله ای

موضوع مزایده: فروش حدود ۷۲ تن سیم مسی نو نمره ۱۶

زمان، مهلت، مبلغ و نحوه دریافت اسناد مزایده:

متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۰۴ لغایت ۱۳۹۶/۱۰/۱۰ به سامانه الکترونیکی تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

اطلاعات تماس مزایده گزار:

تلفن ۳۱۱۳۷۳۳۷-۰۵۴ و ۳۱۱۳۷۳۴۸ فکس ۳۱۱۳۷۰۵۰-۰۵۴ پیام کوتاه ۰۹۳۰۷۲۸۰۲۰۰
پست الکترونیک: sbepdc@gmail.com وب: www.sbpdc.ir

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: ضمانتنامه بانکی یا واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۱۰۳۴۰۳۸۱۵۰۰۲ بانک صادرات شعبه برق زاهدان بنام سایر درآمدها شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان

مهلت ارایه پیشنهاد قیمت و تحویل اصل پاکات: پیشنهاددهندگان می بایست ضمن ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۳ نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد مزایده در پاکات لاک و مهر شده تا مهلت تعیین شده فوق به دبیرخانه شرکت نشانی زاهدان، خیابان دانشگاه، حدفاصل دانشگاه ۳۷و۳۹، شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان اقدام نمایند. لازم بذکر تمامی فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات دولت صورت می پذیرد.

تاریخ و محل بازگشایی پاکات: پیشنهادات ارائه شده در ساعت ۱۰:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۴ در سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان گشایش خواهد شد.

در ضمن شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه تدارکات دولت، می بایست به سایت یاد شده مراجعه و نسبت به ثبت نام و دریافت امضاء الکترونیکی اقدام نمایند جهت اطلاعات بیشتر در این خصوص می توانید با تلفن های ذیل تماس حاصل فرمایید.

مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ مرکز ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷-۰۲۱ و ۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱

مدت قرارداد: یک ماه

در ضمن ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار می بایست مطابق با آیین نامه تضمین معاملات دولتی جدید بشماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ صادر شده باشند، در غیر اینصورت مزایده گذار می تواند اعتبار ضمانتنامه های که مطابق آیین نامه یادشده نباشد رد نماید.

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت معاملات توانیر به نشانی Tender.tavanir.org.ir یا سایت شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان به نشانی www.sbpdc.ir همچنین پایگاه ملی مناقصات به آدرس www.iets.mporg.ir مراجعه فرمایند. بدیهی است این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

«سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است».

امور تدارکات و قراردادهای - شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان

آگهی مزایده شماره ۱۱-۹۶ (تجدید شده)

دستگاه مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان
نوع مزایده: عمومی یک مرحله ای

موضوع مزایده: فروش حدود ۶۰ تن سیم مسی اسقاط

زمان، مهلت و نحوه دریافت اسناد مزایده:

متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۰۴ لغایت ۱۳۹۶/۱۰/۱۰ به سامانه الکترونیکی تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

اطلاعات تماس مزایده گزار:

تلفن ۳۱۱۳۷۳۳۷-۰۵۴ و ۳۱۱۳۷۳۴۸ فکس ۳۱۱۳۷۰۵۰-۰۵۴ پیام کوتاه ۰۹۳۰۷۲۸۰۲۰۰
پست الکترونیک: sbepdc@gmail.com وب: www.sbpdc.ir

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: ضمانتنامه بانکی یا واریز مبلغ ۷۸۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۱۰۳۴۰۳۸۱۵۰۰۲ بانک صادرات شعبه برق زاهدان بنام سایر درآمدها شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان

مهلت ارایه پیشنهاد قیمت و تحویل اصل پاکات: پیشنهاددهندگان می بایست ضمن ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۳ نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد مزایده در پاکات لاک و مهر شده تا مهلت تعیین شده فوق به دبیرخانه شرکت نشانی زاهدان، خیابان دانشگاه، حدفاصل دانشگاه ۳۷و۳۹، شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان اقدام نمایند. لازم بذکر تمامی فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات دولت صورت می پذیرد.

تاریخ و محل بازگشایی پاکات: پیشنهادات ارائه شده در ساعت ۱۰:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۴ در سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان گشایش خواهد شد.

در ضمن شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه تدارکات دولت، می بایست به سایت یاد شده مراجعه و نسبت به ثبت نام و دریافت امضاء الکترونیکی اقدام نمایند جهت اطلاعات بیشتر در این خصوص می توانید با تلفن های ذیل تماس حاصل فرمایید.

مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ مرکز ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷-۰۲۱ و ۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱

مدت قرارداد: یک ماه

در ضمن ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار می بایست مطابق با آیین نامه تضمین معاملات دولتی جدید بشماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ صادر شده باشند، در غیر اینصورت مزایده گذار می تواند اعتبار ضمانتنامه های که مطابق آیین نامه یادشده نباشد رد نماید.

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت معاملات توانیر به نشانی Tender.tavanir.org.ir یا سایت شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان به نشانی www.sbpdc.ir همچنین پایگاه ملی مناقصات به آدرس www.iets.mporg.ir مراجعه فرمایند. بدیهی است این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

«سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است».

امور تدارکات و قراردادهای - شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

تحقیق و تفحص از تأمین اجتماعی کلید خورد



خانه ملت:عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، از سرگیری اجرای طرح تحقیق و تفحص از روند فعالیت وزارت کار در حوزه سازمان تأمین اجتماعی، شرکت‌های شستا و سازمان بازنشستگی کشوری خبر داد.سمیه محمودی گفت: هم‌اکنون بررسی این مهم نیاز به یک تحقیق و تفحص دارد، بویژه در مورد سازمان تأمین اجتماعی که اگر به همین منوال پیش برود، ورشکسته می‌شود، در حالی که سرمایه اصلی آن برای کارگران است. وی یادآور شد: تاکنون بارها خواسته‌شده که اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت‌های شستا به کمیسیون اجتماعی مجلس معرفی شوند، ولی متأسفانه وزیر کار به این مهم توجه نکرده است.این نماینده مردم تصریح کرد: البته سال گذشته برای اجرای این طرح اقدام کرده بودیم، اما به سرانجام نرسید، چراکه برخی امساک‌کنندگان انصراف داده بودندوی با تأکید بر ضرورت اجرای طرح تحقیق و تفحص از روند فعالیت وزارت کار در حوزه سازمان تأمین اجتماعی، شرکت‌های شستا و سازمان بازنشستگی کشوری افزود:وزارت کار یکی از وزارتخانه‌های مهم و کلیدی کشور بوده که به یکی از ضعیف‌ترین وزارت‌خانه‌ها تبدیل شده است، بنابراین نیاز است تا نظارت بر عملکرد آن افزایش یابد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

تعطیلات نیمه پنهان زیاد داریم



خانه ملت:عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تأکید بر ضرورت ساماندهی تعطیلات رسمی کشور، گفت: در کنار ۲۲ روز تعطیلات رسمی کشور تعطیلی نیمه پنهان زیادی داریم که سبب شده تبعات آن دامنگیر اقتصاد کشور شود.حسن لطفی با تأکید بر ضرورت ساماندهی تعطیلات رسمی کشور، گفت: متأسفانه به جای آنکه زمان را مدیریت کنیم ما را مدیریت می‌کند و ما ناخواسته از اختیار زمان قرار گرفته‌ایم و در واقع هیچ توازنی در تعطیلات کشور وجود نداشته و تعطیلات فعلی یکی از موانع بزرگ کسب و کار کشور به شمار می‌رودوی تصریح کرد: تعداد بالای تعطیلات و نبود ساماندهی آن‌ها سبب ایجاد وقفه در روند اداری و اقتصادی و حتی اجتماعی کشور شده است و نیاز است تصمیماتی که در رابطه با مدیریت زمان گرفته می‌شود بر اساس رهاکارهای علمی و صرفه جویی‌های اقتصادی و اجتماعی باشد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، افزود: بهتر است تعطیلات عید به دو بخش تقسیم شده و بخشی از این تعطیلات را به فصول زمستان یا تابستان منتقل کرد.

معاون سازمان این بیمه هشدار داد

خطر کاهش تعهدات «سازمان بیمه سلامت ایران» در سال آینده



ایستنا:معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران با اشاره به منابع پیش‌بینی شده در لایحه بودجه ۹۷، نسبت به خطر محدود شدن ارائه خدمات به بیمه شدگان هشدار داد. دکتر اناهیتا کشاورزی با تأکید بر اینکه در صورت نبود تأمین منابع و بودجه سازمان، خدمات پایه دچار آسیب می‌شوند، گفت: با توجه به منابع پیش‌بینی شده برای سال ۹۷ و کسر هزینه‌های جاری عملیاتی و سطح یک روستاییان، برای ارائه خدمات سطح دو و سه کل منابع در اختیار سازمان مشروط به تحقق ۱۰۰درصدی، حداکثر معادل عملکرد سال ۹۵ خواهد بود. این در حالی است که در سال ۹۶ با توجه به رشد پنج درصدی تعرفه و بررسی رشد سال‌های گذشته ناشی از توسعه خدمات، افزایش جمعیت و افزایش دسترس، پیش‌بینی شده است که در مجموع، هزینه‌ها ۲۰ درصد نسبت به سال ۹۵ افزایش داشته باشدوی ادامه داد: با توجه به این توضیحات و همچنین بودجه در نظر گرفته شده برای سال آینده، در سال ۹۷ نه تنها نباید هیچ‌گونه افزایش تعرفه، افزایش تعهد و جمعیتی داشته باشیم، بلکه باید حداقل ۲۰ درصد هزینه‌ها را کاهش دهیم.

معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد

شاغلین مجازی بیمه می‌شوند



ایستنا:معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی از شناسایی ۱۱ استارت آپ و کسب و کار نوین برای پوشش بیمه‌ای کارکنان خبر داد. محمدحسن زدا اظهار کرد: تحت پوشش گرفتن مشاغل مجازی در دستورکار اداره کل امور بیمه شدگان قرار دارد و جلسات متعددی با صاحبان این مشاغل برگزار شده است‌وی افزود: نوع رابطه این کارفرمایان با افراد خود، یک رابطه جدید است. به عنوان مثال در شرکت‌های تاکسی آنلاین چون اسنپ و تپسی، راننده کارمند آنجا نیست، ولی ارتباط ارگانیک هم دارد؛ حقوق بگیر نیست ولی پورسانتی هم دریافت می‌کند. این نوع از رابطه موجب می‌شود به سمت شکل جدیدی از کار برویم، با این حال تحت هر شرایطی شاغلین مجازی بیمه خواهند شدوی گفت: در حال حاضر ۱۱ مؤسسه را شناسایی و وارد مذاکره شدیم و اگر نتوانیم از طریق توافق به این نتیجه برسیم بهتر است و این آمادگی را داریم. زدا ادامه داد: اگر از طریق توافق به نتیجه نرسیم ناچار هستیم از طریق قانون بیمه اجباری وارد شویم و چاره دیگری برایمان نمی‌ماند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

صندوق بازنشستگی سالانه به ۳۸ هزار میلیارد اعتبار نیاز دارد



فارس: در مراسم شبنشسینی با بزرگان که به مناسبت فرارسیدن شب یلدا برگزار شد، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری، پای درد دل بازنشستگان نشسته و انتقادات آن‌ها استقبال کرد.در این مراسم علی ربیعی گفت: با همکاری ایران خودرو توانستیم ۲۰۰۰ خودروی قسطی به بازنشستگان کشوری اختصاص دهیم.وی با بیان اینکه در راستای ترمیم حقوق بازنشستگان کشوری، اسسال ۱۰۰۰ میلیارد تومان اختصاص داده شده، افزود: شیب مثبت افزایش حقوق نسبت به تورم برای جبران عقب‌ماندگی حقوق بازنشستگان ادامه دارد و در تلاش هستیم این کار با روند معقول ادامه یابد.ربیعی تأکید کرد: برای پایدارسازی صندوق بازنشستگی کشوری ۳۸ هزار میلیارد تومان در هر سال نیاز است که رقم قابل توجهی است.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه پای درد دل بازنشستگان نشست. حرف‌هایی که از کشفاق و فاصله افتادن حقوق دریافتی و تورم در دولت‌های نهم و دهم تا درخواست افزایش حقوق بازنشستگان قدیمی و جدید حکایت داشت.در ادامه این گروه‌های صمیمی، وزیر رفاه پس از شنیدن سخنان و درد دل یکی از بازنشستگانی که حرف‌های سایر بازنشستگان را انتقال می‌داد، به وی سمت مشاور وزیر در امور بازنشستگان را پیشنهاد کرد که با تشویق حاضران در سالن همراه شد.

در گفت و گو با مسئولان بررسی شد

زنگ خطر تغییر کاربری در سوله‌های مدیریت بحران



پایگاه‌های پشتیبانی مدیریت بحران می‌گوید: سوله‌ها چند منظوره ساخته شده‌اند، یعنی چنین نیست که از آن‌ها فقط برای زمان حادثه استفاده کنیم.به هر حال از این سازه‌ها باید استفاده شود وگرنه از بین می‌روند، بر همین اساس در اختیار برخی دستگاه‌ها و بویژه تربیت بدنی قرار به کاربری اصلی شسان تا چه اندازه ضرورت دارد؟ در صورت حفظ وضعیت موجود و بروز احتمالی یک بلای طبیعی بویژه زلزله به عنوان یک تهدید همیشگی برای ایران، چند درصد ظرفیت سوله‌های تغییر کاربری یافته یا به قول مدیران سازمان مدیریت بحران چند منظوره قابل استفاده است؟ مهم‌تر اینکه کشور به چه شمار پایگاه پشتیبانی مدیریت بحران نیاز دارد و سرانجام در صورت کم بودن شمار سوله‌ها، بهترین رهاکار برای رفع این مشکل و ارائه خدمت به آسیب دیدگان چیست؟

بر خلاف مسیر آب شنا می‌کنیم

البته عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران و کارشناس حوزه پیشگیری و مدیریت بحران مانند بسیاری از متخصصان نظر دیگری دارد. عباس اسعدان تقی زاین معتقد است، سوله‌ها باید برای هر لحظه آماده باشند، بنابراین تغییر کاربری یا هر اقدامی که مخل کارکرد طبیعی و ذاتی آن‌ها شود، عملیات امداد رسانی در هنگام حادثه را با مشکل روبه رو می‌کند. البته اگر از همان ابتدا یعنی هنگام طراحی، فکری برای استفاده چند منظوره از این سازه‌ها شده باشد، مشکلی ایجاد نمی‌کنند، اما چون سوله‌های موجود فاقد چنین ویژگی هستند، از این رو اگر واقعاً اعتقاد داریم هر لحظه ممکن است شاهد بروز یک بلای طبیعی در کشور باشیم، باید از تمام ظرفیت و کارکرد ذاتی آن‌ها استفاده کنیم. وی با طرح این مدیریت بحران قرار می‌گیرد. افزون بر این، ساخت ۱۰ مرکز کنترل مدیریت بحران در کشور در دست اجراست که همه آن‌ها از جمله مرکزی که در شهر آفتاب و در اطراف حرم امام خمینی(ره) قرار دارد چند منظوره یا با کاربردهای مختلف هستند و در آن‌ها دسترسی به بزرگراه‌ها، راه آهن، فرودگاه و تجهیزات مورد نیاز هنگام بروز بلایای طبیعی، پیش‌بینی شده است. وی، درباره بحث تغییر کاربری برخی

پس از خبر

در واکنش به مصوبه شورای عالی بیمه :

حذف داروهای پُر مصرف غیر قابل قبول است

جامعه‌امریم احمدی شیروان: یکی از تازه‌ترین مصوبه‌های شورای عالی بیمه که از اول دی‌ماه در سراسر کشور اجرا می‌شود، حرف و حدیث‌های زیادی با خود به همراه داشته است!امصوبه‌ای که بیان می‌کند در راستای تقویت صندوق‌های بیمه‌ای و پس از تصویب در شورای عالی بیمه، پوشش بیمه‌ای داروهایی که دریافت از داروخانه بدون نسخه پزشک دارند، حذف می‌شود. مصوبه‌ای که با تصویب آن مشخص شده است چرا باید محرومان از حمایت‌های بیمه‌ای محروم باشند؟

استفاده از حداقل‌های بیمه حق تمام شهروندان است

یک فعال حوزه بهداشت با بیان اینکه سلامت مردم هر کشور باید اولویت اصلی مسئولان آن باشد به خبرنگار ما می‌گوید: کشور پیشرفته و در حال پیشرفت به مردمی سالم نیاز دارد که بتوانند کار کنند و سبب پیشرفت کشور شوند. جامعه سالم و در حال توسعه، کشور را به کشوری پیشرفته تبدیل می‌کند. بر اساس سرفارش رهبر معظم انقلاب و تمامی مسئولان نظام، داشتن دفترچه بیمه، تحت پوشش بیمه قرار گرفتن تمام مردم ایران و استفاده از حداقل‌ترین‌های بیمه، حق هر شهروند کشور است. مواردی که بارها و حتی در همین سال‌های اخیر توسط رهبری به رئیس جمهور و وزیر مربوط گوشزد شده است.

دکتر آرش طاهر قاسمی اضافه می‌کند: می‌دانیم که هر ماه، از حقوق بیشتر افراد جامعه، مبلغی بابت حق بیمه کسر می‌شود و کارفرما مبلغ مورد نظر را به حساب بیمه واریز می‌کند. هنگام عقد قرار داد بیمه شده با سازمان‌های بیمه‌گر، شرح وظایف

آموزش و پرورش می‌خواهد خیال خودش را راحت کند
فارس: حجت‌الاسلام والمسلمین محمد باقر عبادی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اشاره به استانی شدن بودجه آموزش و پرورش، گفت: به دلیل وجود مشکلات در آموزش و پرورش دولت قصد دارد با این کار، توپ را به زمین استان‌ها بیندازد و خود را راحت کند.وی با بیان اینکه مخالف استانی شدن بودجه آموزش و پرورش است در تشریح دلیل مخالفت با این موضوع، ادامه داد: با این شرایط مسئولان در تهران راحت می‌شوند، اما استان‌ها توان حل مشکلات را نخواهند داشت.

خبر

یک مدیر سازمان بهزیستی انتقاد کرد

کوتاهی سازمان‌های مسئول در رسیدگی به معتردان متجاهر



فارس: رئیس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور گفت: در مورد ساماندهی معتردان متجاهر، وزارت بهداشت و سازمان مبارزه با موادمخدر همکاری لازم را با ما ندارند.فرید براتی سده گفت: برای کمک به معتردان متجاهر، وزارت بهداشت باید درمان‌های غیردروایی را که شامل اعمال جراحی است انجام دهد، اما متأسفانه در این خصوص هیچ‌گونه همکاری نداردوی ادامه داد: وزارت بهداشت به صراحت اعلام کرده است که اگر بخواهد چنین اقداماتی را انجام دهد، باید در دولت مصوبه‌ای باشد تا ما را ملزم به انجام این خدمات کند.براتی سده گفت: از طرفی ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز فقط اعتبارات را در اختیار ما می‌گذارد که آن هم کافی نیست، چرا که میزان اعتبارات با توجه به حجم مشکلات و تقاضاهایی که از استان‌ها برای مرکز ماده ۱۶ ارائه می‌شود، کفایت نمی‌کند. براتی ادامه داد: مراکز نگهداری برای کودکان معناد بی‌خانمان در کشور ایجاد شده که این مراکز در زاهدان، خراسان شمالی، تهران و البرز در حال فعالیت هستند.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت مطرح کرد

میزان سهمیه زمستانی اعزام به عتبات عالیات



تسنیم:مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت میزان سهمیه اعزام به عتبات عالیات در بازه فصل زمستان را اعلام کرد و گفت: اعزام در این دوره از ۱۶ دی تا ۲۲ اسفند انجام می‌گیرد. محسن نظافتی با بیان اینکه ثبت نام این دوره از سفرهای عتبات از ساعت ۹ صبح ۳۰ آذر ماه آغاز شده، اظهار کرد: در اعزام‌های این دوره که از ۱۶ دی ماه آغاز می‌شود و تا ۲۲ اسفند ادامه دارد حدود ۱۸۵ هزار زائر ایرانی به عتبات عالیات اعزام خواهند شدوی در رابطه با نحوه ثبت‌نام برای سفرهای عتبات توضیح داد: متقاضیان می‌توانند به مراجعه مستقیم به ۲۴۷۰۰ دفتر خدمات زیارتی سراسر کشور که اسامی آن‌ها در سایت سازمان حج و زیارت و دفتر حج و زیارت استان‌ها اعلام شده یا از طریق سامانه www.atabat.ir برای سفر به عتبات ثبت‌نام کنند.وی گفت: پرداخت وجه در ثبت‌نام اینترنتی یا مراجعه حضوری به دفاتر، تنها از طریق دستگاه الکترونیکی بانک ملی صورت می‌گیرد و زائران از پرداخت هزینه به حساب‌های شخصی پرهیز کنند.

مدیرکل امور مجلس وزارت آموزش و پرورش مطرح کرد

شروط استخدام معلمان حق‌التدریسی



ایستنا:مدیرکل امور مجلس وزارت آموزش و پرورش گفت: معلمان حق‌التدریس براساس سهمیه‌های دولت استخدام می‌شوند. محمد شفیعی اظهار کرد: تمامی معلمان حق‌التدریس، پیش‌دبستانی و نهضتی‌ها به‌شرط شرکت در آزمون تخصصی مربوط به خود و بر اساس سهمیه‌های دولت در قانون برنامه ششم توسعه استخدام می‌شوند.

وی خاطرنشان کرد: مقرر شد این معلمان به‌شرط شرکت در آزمون تخصصی مربوط به خود بدون رقابت با دیگر نیروها به پیشنهاد وزارت آموزش و پرورش و موافقت کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس و حضور مسئولان اداره استخدامی رئیس‌جمهوری که توسط سازمان سنجش برگزار می‌شود، استخدام شوند. مدیرکل دفتر امور مجلس وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: بر اساس قانون برنامه ششم توسعه سهمیه‌هایی توسط دولت برای جذب نیروهای آموزشی تعلق می‌گیرد.

قرار بگیرد تا این سازمان بتواند از آن‌ها برای آموزش سرمد، انبار کالاهای ضروری و... استفاده کندوی در پاسخ به این پرسش که کشور به چه شمار پایگاه پشتیبانی مدیریت بحران نیاز دارد تا بتواند پاسخگوی نیازها در حوادث احتمالی باشد، می‌گوید: این موضوع به شرایط مختلف بویژه جمعیت ساکن و شناور شهرها و زمان وقوع حادثه بستگی دارد. مثلاً برای هر یک از ۲۲ منطقه تهران، مانند ورزشگاه‌ها برای ورزش اختصاص دارد که اگر این رقم حتی به ۱۰ برابر افزایش پیدا کند، باز هم کم است.بیت‌اللهی، با ابراز تأسف از اینکه سازمان مدیریت بحران کشور برای اسکان اضطراری و موقت مردم هیچ راهسکار از پیش طراحی شده‌ای ندارد، تصریح می‌کند: تاکنون اقدام خاصی برای حل مسائل مهمی چون عملیات امداد و نجات، آواربراری، دفن اجساد و اسکان اضطراری و موقت آسیب دیدگان در هنگام حوادث و بلاهای طبیعی نشده است و این موضوع نشان می‌دهد، سازمان مدیریت بحران در رویارویی با زلزله‌های احتمالی در کالانشهرها بشدت کاستی دارد و آسیب پذیر است و از این لحاظ مشکلات بزرگی متوجه مردم و کشور خواهد شد.دبیر کارگروه ملی زلزله نیز تغییر رویکرد و استفاده از سازه‌های عمومی را بهترین رهاکار برای افزایش فضاهای پشتیبانی و مدیریت بحران در کشور می‌داند و می‌گوید: البته برای ایجاد سازه‌های عمومی با کاربردهای چند گانه به قانون و ضوابط و مقررات جدید نیاز داریم، چون در حال حاضر قانون مشخص و الزام‌آوری در این ارتباط نداریم و تا این اتفاق هم نیفتد، وضعیت موجود حفظ خواهد شد، چون وضعیتی موجود حفظ خواهد شد، چون افراد و دستگاه‌ها بر اساس نیازهای خود سازه می‌سازند و خیلی تمایل ندارند برای کاربری‌های دیگر هزینه کنند.



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران
www.qudsonline.ir

صاحب امتیاز:

«مؤسسه فرهنگی قدس» وابسته به آستان قدس رضوی

مدیر مسئول و سردبیر:

ایمان شمسایی

نمبر تحریریه: ۰۸۷-۳۷۶۱۰۰۴-۳۷۶۴۰۰۴ (۰۵۱)
 امور مشترکین: ۰۴۴-۳۷۶۱۸۰۴۴-۵ (۰۵۱)
 روزنامه گویا: ۳۷۶۵۱۸۸۸ (۰۵۱)
 روابط عمومی: ۳۷۶۶۲۵۸۷ (۰۵۱)
 ارتباطات مردمی: ۳۷۶۱۰۰۸۶ (۰۵۱)
 سازمان آگهی‌ها: ۳۷۰۸۸ (۰۵۱)
 ۳۷۶۸۲۸۰۵ (۰۵۱)
 فاکس: ۳۷۶۱۰۰۸۵ (۰۵۱)
 چاپ مشهد: مجتمع چاپ و نشر قدس
 چاپ همزمان تهران: چاپخانه روزتاب
 اداره مرکزی: مشهد، بلوار سجاده، نبش سجاده ۱
 صندوق پستی: ۵۷۷-۹۱۷۳۵
 تلفن: ۹ (خط) ۳۷۶۸۵۰۱۱ (۰۵۱)
 دفتر تهران:

بلوار کشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره ۳۳۶
 تلفن: ۶۱۸۲ و ۶۶۹۳۷۹۱۹ (۰۲۱)
 نمابر: ۶۶۹۳۸۰۱۳ (۰۲۱)
 پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۷

رصدخانه / خبرهای ویژه

تکذیب توصیه به اسید پاشی

فرارو/ «اسیدیوسف طباطبایی‌نژاد»-امام جمعه اصفهان- گفت: «مردم نباید همه مطالب منتشر شده در فضای مجازی را براحتی بپذیرند، چراکه ۹۹ درصد از مطالب موجود در این فضا دروغ است به نقل از من بیان شده که برای برخورد با بدجایی از پاشیدن اسید رقیق استفاده شود، این حرف از انسانیت به دور و کاملاً کذب است.»

حذف اشتباهی

مهر/ «علی قربانی»-مدیر روابط عمومی آموزش‌وپرورش لرستان- با اشاره به حذف عبارت «شهد ان علیا ولی الله» در کتاب احکام متوسطه گفت:«این کتاب از سبوی معاونت پرورشی آموزش و پرورش استان تهیه و چاپ شده و متأسفانه این ذکر در آن به اشتباه حذف شده است.در این راستا آموزش و پرورش به علت وقوع این اتفاق از مردم و دانش آموزان عذرخواهی می‌کند.»

مثل ایران

ایسنا/ «ترکی الفیصل» سفیر پیشین عربستان سعودی در آمریکا اعلام کرد که غنی‌سازی اورانیوم حق مسلم این کشور است و عربستان مثل ایران می‌تواند غنی‌سازی اورانیوم را برای برنامه صلح‌آمیز خود داشته باشد.

هزینه‌احمقانه!

مهر/ «ترامپ» در پیامی در حساب خود در تویتر بدون اشاره به نزدیک به دو دهه مداخله مستقیم در خاورمیانه نوشت: «پس از صرف هزینه احمقانه ۷ تریلیون دلار در خاورمیانه، اکنون زمان آن رسیده است که کشورمان را بازسازی کنیم.»

حمله‌خونین

باشگاه خبرنگاران/ روزنامه دلیلی تلگراف چاپ انگلیس در گزارشی فاش کرد به اطلاعاتی دست یافته است که نشان می‌دهد آمریکا در حال برنامه ریزی برای حمله نظامی خونین به کره شمالی با هدف متوقف کردن برنامه‌های تسلیحات هسته‌ای و موشکی پیونگ یانگ است.

شیوه‌ای سرسختانه

ایسنا/ «ترزا»ی نخست‌وزیر انگلیس گفت: ما از فعالیت‌هایی که روسیه انجام داده، آگاهی داریم- وزیر خارجه ما قرار است به شیوه‌ای سرسختانه با روس‌ها دربارۀ فعالیت‌های آن‌ها صحبت کند.

یارانه سعودی

باشگاه خبرنگاران/ عربستان سعودی در ازای افزایش قیمت حمل‌های انرژی، از ده ماه میلادی آینده به صورت ماهانه به شهروندانش یارانه پرداخت خواهد کرد. تاکنون ۱۳ میلیون نفر برای دریافت یارانه ثبت‌نام کرده‌اند.

< اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۱/۳۱	۱۶/۲۱	۱۶/۴۲
نیمه‌شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۲/۴۵	۵/۱۰	۶/۴۰

روزنامه صبح ایران

شنبه ۲ دی ۱۳۹۶ | ۴ ربيع الثاني ۱۴۳۹ | ۲۳ دسامبر ۲۰۱۷ | سال سی و یکم | شماره ۸۵۷۷ |

گزارش از رویداد

مه ... خون ... نفت

مدیر آمریکایی صنعت نفت ایران چرا کشته شد؟

ایستگاه/ فؤاد آگاه | میان اخبار روز دوم دی ماه سال ۱۳۵۷، این یکی توجه را جلب می‌کند: «رادیسو لندن گزارش داد در پی قتل یک‌ی از کارشناسان آمریکایی در اهواز، یک هواپیمای آمریکایی برای انتقال ۱۰۰ کارشناس آمریکایی وارد فرودگاه اهواز شد.»

تا امروز که انقلاب دارد ۴۰ ساله می‌شود، لابه‌لای حوادث و رویدادهای پی در پی آن سال‌ها، ماجرای روز ۲ دی ماه ۵۷ در خوزستان، ناگفته یا کمتر گفته شده باقی مانده است. راستی... شما تا امروز نام «پل گریم» را شنیده بودید؟ ماجرای که رادبوی انگلیسی از آن با عنوان قتل کارشناس آمریکایی یاد می‌کند را چطور؟

نماینده کنسر سیوم

کارکنان شرکت نفت در همراهی با انقلاب، اعتصاب کرده بودند. رژیم تلاش داشت اعتصاب را هرچو هست بشکند. «پل گریم» آمریکایی نماینده کنسرسیوم و مدیر ارشد عملیات بهره‌برداری و تولید نفت مناطق جنوب که می‌گویند سر و سری با «سیا» داشت، اجرای طرح سرکوب اعتصاب و اخراج کارکنان انقلابی را عهده دار شده بود. «گریم» در واقع مأموریت تمام «لینک» آمریکایی را دنبال می‌کردکه مدتی قبل با تهدید گروهی از مبارزان انقلابی به نسام «منصورون» جانش را برداشته و از ایران رفته بود.

موحدین

اول چند دانشجو و یا تحصیل کرده بودند که حدود سال‌های ۴۹ تا ۵۰ را اهواز «اتجمن اسلامی دانشوران» را راه انداختند. هدف اصلی هم فعالیت فرهنگی بود و شاید کسی به فاز نظامی ماجرا فکر نکرده بود. از سال ۵۴ که برخی اعضای آن در عزاداری‌های محرم دستگیر شدند، کار به رویارویی نظامی با سلاواک و رژیم کشید. سال ۱۳۵۶ با نام «موحدین» اعلامیه دادند و علاوه بر فعالیت فرهنگی، مبارزه مسلحانه را هم آغاز و دامنه فعالیت را به چند شهر دیگر گسترش دادند. حمله مسلحانه به مراکز فساد و فحشای رژیم در

< اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۲/۰۳	۱۶/۵۶	۱۷/۱۶
نیمه‌شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۳/۱۹	۵/۴۲	۷/۱۲

< رهنمود

رهبر انقلاب اسلامی:

با اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، شاخص‌هایی چون رشد اقتصادی، تولید ملی، عدالت اجتماعی، اشتغال، تورم و رفاه عمومی بهبود خواهد یافت.

ایستگاه

istgah@qudsonline.ir



شلیک کرد، با صدای شلیک معزالدین هم رسید... هر دو دستش اسلحه بود، وسط خیابان ایستاد... سه شلیک پیاپی کرد و سپس پل گریم را نشانه رفت... پل‌گریم به سختی در را باز کرد، نیم خیز شد... معزالدین همچنان شلیک می‌کرد...»

میان مه و خون

خیلی زمان نگذشت که مینی بوس‌های حامل کارکنان شرکت نفت به محل حادثه رسیدند. میان مه غلیظ به زحمت آنچه را دیدند باورشان شد. یکی از کارکنان فریاد زد: الله اکبر... این پل گریمه... پل‌گریمو کشتن... الله اکبر... و چند دقیقه بعد چیزی مثل راهپیمایی در میان مه و خون شکل گرفت... نیروهای ارتش چند دقیقه بعد به محل رسیدند... اخبار رادیو اعلام کرد: «... گریم که بخشی از مدیریت شرکت نفت ایران را به عهده داشت، از چند روز قبل توسط شاخه‌ای از سازمان موحدین تهدید به قتل شده بود، اما او به این تهدیدها اعتنایی نمی‌کرد. او صبح امروز در حالی که به محل کار خود مراجعت می‌کرد، با اصابت یازده گلوله به قتل رسید. بنا به گزارش خبرنگار ما همزمان با این حادثه، بروجردی، مرد شماره دو شرکت نفت توسط گروه «منصورون» به قتل رسیده است...» این دو ماجرا، اعتصاب را در شرکت نفت جدی‌تر کرد به گونه‌ای که صادرات آن به صفر رسید.

حکایت تانک و نفر

«حسین علم الهدی» خودش عملیات را طراحی کرده و شناسایی هایش را انجام داده بود. فعالیت‌های آشکار فرهنگی- انقلابی‌اش و شرکت در آتش زدن شهربانی کرمان، اما سبب شده بود توسط رژیم دستگیر و زندانی شود و توقیف انجام

< ذکر روز

(صد مرتبه)

یا رب العالمین

نه + طنز

ایستگاه/مجید توبت زاده |

ادای طنز را در می‌آوریم

« نه طنز»‌ها حتی اگر خیلی «طنز» به نظر برسند، باز می‌توانند طنز به حساب نیایند! آن‌ها در واقع «طنز»‌های اجباری، ناخواسته و بی پدر و مادر ادبیات و فضای سیاسی – رسانه‌ای بوده‌اند که گاه پیش از به دنیا آمدن، سقط شده و گاه پس از تولد سَقَط می‌شوند! «نه طنز»‌ها نه وجود دارند و نه مسئولیتی که بشود آن را گردن کسی انداخت و یا به عنوان فرزند خوانده به کسی قایلشان کرد.

آزمایش دی ان‌ای هم تا امروز برای تشخیص نسب و نسبت «نه طنز»‌ها با روزنامه نگاران موفق نبوده و خلاصه اینکه نمی‌شود به خاطر یک «نه طنز» یقه چند روزنامه نگار یا طنز نویس را گرفت و از زندگی ساقطشان کرد. مثل همین نوشته‌های زیر که لابد کسی یقه من و دیگری را به خاطرش نخواهد گرفت. «نه طنز»‌ها ادای «طنز» را در می‌آورند، شما باور نکنید!

واکنش برتر هفته

مسئله این نیست که برخی مسئولان، واکنش شان دیر می‌آید و برخی زود. مسئله این است که خدا را شکر توی این سن و سال و با وجود بیماری‌های قلبی و قبلی، دیسک کمر، استرس زلزله و... واکنش شهردار تهران هنوز می‌ایند!



آقای نجفی در واکنشی که هنوز شدت آن در مقیاس ریشتر اعلام نشده گفت: «زلزله تهران دو نکته مثبت داشت: یکی اینکه به طور خیلی طبیعی یک مانور عملیاتی برای شهروندان تهرانی بود و آن‌ها نشان دادند در کمال خونسردی و با سرعت می‌توانند خانه‌های خود را تخلیه کنند. نکته دوم نیز آن است که این زلزله‌های کوچک، مقدار زیادی از انرژی زمین و گسل‌های زلزله را خالی می‌کند.

در راستای واکنش آقای شهردار، «نه طنز» امروز معتقد است که زلزله هایی از این دست فقط دو نکته مثبت ندارند. مثلاً توی هول و ولای زلزله و همان طور که مردم داشتند خونسردی شان را حفظ می‌کردند، بنزین ۱۵۰۰ تومانی، گرانی کالاهای اساسی، افزایش قیمت یواشکی چند خودرو داخلی، دغدغه حذف بارانه و... را هم فراموش کردند؛ در ضمن باد هم به وزیدن کرد، آلودگی هوا برطرف شد، رئیس پلیس امنیت تهران بزرگ هم اعلام کرد ۲۲۰ نفر در میهمانی مختلط شبانه در «فرمانیه» و «لوسان» در حالی که علاوه بر زلزله همه چیز را فراموش کرده و داشتند انرژی خودشان و زمین را تخلیه می‌کردند، دستگیر شدند! خلاصه اینکه: زلزله متشکریم!

روزنامه های جهان

ایستگاه/ امیر محمد سلطان پور

اکنونمیست



هفتنامه «اکنونمیست» چاپ انگلیس در

گزارشی با عنوان «قدرت برنده» آخرین

شرایط چین و شکل جدید نفوذ این

کشور در تمام جهان را مورد بررسی

قرار می‌دهد. این مجله در مقاله‌ای با

تیتر «ربات‌های قاتل» افزایش چشمگیر

استفاده از روبات‌ها در ارتش کشورهای

مختلف جهان را مورد بررسی قرار می‌دهد

و در گزارشی با عنوان «ازبکستان مهربان‌تر

و ملایم‌تر» تغییرات سیاسی و اجتماعی

اخیر در کشور ازبکستان را مثبت ارزیابی

می‌کند.

الاخبار



روزنامه الاخبار در چندین گزارش به رای منفی بسیاری از کشورهای جهان به تصمیم دونالد ترامپ در مورد بیت‌المقدس واکنش نشان داده است. این روزنامه عکس اصلی روی جلد خود را به نتیجه نهایی رأی‌گیری در صحن سازمان ملل اختصاص داده که ۱۲۸کشور را ضد این تصمیم نشان می‌دهد. تیتر الاخبار نیز در این مورد «پیام فلسطین به ترامپ: ما به تهدیدهای ترامپ پیش از رأی‌گیری است مبنی بر قطع کردن کمک‌های مالی آمریکا به کشورهای که به این تصمیم رأی مخالف بدهند.

از کوآیر



ماهنامه از کوآیر چاپ آمریکا در پرونده‌ای ویژه به سراغ ستاره سینما یعنی «گری اولدمن» رفته و به ستایش از او به خاطر خدماتی که به سینما کرده می‌پردازد. بهانه این مجله فیلم تازه اکران شده او یعنی «سیاه‌ترین ساعت» است که وی در آن حساس‌ترین لحظات سیاسی وینستون چرچیل نخست‌وزیر انگلیس در زمان جنگ جهانی دوم را بازی می‌کند. نام این گزارش برای اولدمن «بهترین ساعت» انتخاب شده است. از کوآیر پرونده‌ای نیز برای میران دارد که در آن ایده‌های مختلفی در خصوص پوشش، رانندگی، استراحت، ورزش و... برای تبدیل شدن به مردی بهتر منتشر کرده است.

واحد سفارشات مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

افست/شیت/رول

خدمات پیش از چاپ
(طراحی/ایلوگرافی)
خدمات پس از چاپ
(سلفون/ یووی/ برش/ صحافی)

پوستر / بروشور / کاتالوگ / کتاب / مجله / روزنامه / نشریات / و...

مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک، واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس

051-37676596

www.qudsonline.ir

qudsdaily

qudschannel

quds_newspaper

همراه با روزنامه قدس در شبکه‌های اجتماعی